- 1 -

泉鲤农〔2021〕54号

泉州市鲤城区农业农村和水利局关于调整充实
党务政务公开工作领导小组成员的通知

局属各股室、单位：

鉴于人事变动和工作需要，经研究，决定调整充实鲤城区农

业农村和水利局党务政务公开工作领导小组成员。调整后的成员

名单如下：

组 长：潘旭洋 党组书记、局长

副组长：吴文景 党组成员、副局长

李为民 三级主任科员

倪 斌 农林水渔业综合执法大队大队长

成 员：黄丽双 办公室副主任

- 2 -

洪波涛 农业农村股股长

陈震文 水利股股长

黄美珍 行政审核审批股股长

陈芳杰 畜牧兽医站站长

陈小晶 办公室职员

领导小组下设办公室，挂靠在局办公室，具体负责党务、政

务公开工作日常事务。办公室主任由黄丽双同志兼任。领导小组

成员具体职责分工详见附表。

附件：鲤城区农业农村和水利局党务政务公开工作领导小组

成员责任分工表

泉州市鲤城区农业农村和水利局

2021年 12月 30 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

鲤城区农业农村和水利局党务政务公开
工作领导小组成员责任分工表

序号 成 员 职 务 职 责 任 务

1 潘旭洋 党组书记/局长/组长 全面负责党务政务公开工作

2 吴文景 党组成员/副局长/副组长
协助局长分管政务公开、水利、防汛备汛、移民等

方面的公开工作（A角）

3 李为民 三级主任科员
协助局长分管渔业、精神文明、党建等方面的公开

工作（B角）

4 倪 斌
农林水渔业综合执法大队

大队长/副组长

协助局长分管农业农村、行政审核审批等方面的公

开工作（B角）

5 黄丽双 办公室副主任/成员 负责党务公开工作

6 黄美珍
行政审核审批股股长/成

员

负责行政执法依据、办事流程、行政审批事项、行

政监督检查等项公开工作

7 洪波涛 农业农村股股长/成员

负责惠农政策落实、农技推广和信息服务、农机渔

业安全监管、农产品质量安全、植保植检、农作物

病虫害防治及相关行政执法及相关行政执法等项

公开工作

8 陈震文 水利股股长/成员

负责涉水政策落实、水利基础设施建设、冬春修水

利工程建设、水资源保护、“河长制”、水土保持、

水行政监察及水行政执法、移民等项公开工作

10 陈芳杰 畜牧兽医站站长/成员
负责动物卫生监督执法、动物及其产品检疫、动物

疫病防控等项公开工作

9 陈小晶 办公室职员/成员 负责政务公开工作

- 4 -

抄送：区政府综合系统党委、区政府信息公开办、区效能办，领导小组各成员。

泉州市鲤城区农业农村和水利局 2021年 12月 30 日印发